
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    33710933109

NOMBRE    ASOCIACION PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL NORESTE SANTAFESINO
- ANTESASOCIACION CIVIL MESA AZUCARERA Y DE DESARROLLO REGIONAL
SANTAFESINA - EX - ASOCIACION CIVIL MESA AZUCARERA SANTAFESINA - AC.MAS

CALLE    MITRE

NÚMERO    1575 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    VILLA OCAMPO

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 74 13-02-2006

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 402 24-05-2011

resolucion 1582 18-10-2021

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

31/03/2005 31/12/2005 03/03/2006

01/01/2006 31/12/2006 03/03/2007

01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008

01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009

01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012

01/01/2012 31/12/2012 28/03/2014

01/01/2013 31/12/2013 28/03/2014

01/01/2014 31/12/2014 03/03/2015

01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017

01/01/2015 31/12/2015 29/02/2016

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023

01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024

01/01/2024 31/12/2024 01/01/2025

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20237570473 CREMONA CLAUDIO ALEJANDRO PRESIDENTE 21/03/2024 12

20103975078 ROSA ULIANA JUAN CARLOS VICEPRESIDENTE 21/03/2024 12

23299230139 CETTOUR SEBASTIAN EDGARDO SECRETARIO 21/03/2024 12

20318188042 CREMONA DAMIAN CLAUS PROSECRETARIO 21/03/2024 12

20115416317 STEEMAN RODOLFO ELÍAS TESORERO 21/03/2024 12

20127740179 BINAGHI HUMBERTO EDGARDO LUIS PROTESORERO 21/03/2024 12

20171120536 STEEMAN VICTOR HUGO VOCAL TITULAR 21/03/2024 12

20345856170 Marega Cristian Fabricio VOCAL TITULAR 21/03/2024 12

20255197933 CRACOGNA MARIANO FEDERICO VOCAL TITULAR 21/03/2024 12

23263780469 FURLAN MARIANO ARIEL VOCAL SUPLENTE 21/03/2024 12

20214218853 VAN DE VELDE LUIS ALBERTO VOCAL SUPLENTE 21/03/2024 12

20268825410 ZANIER FERNANDO DARIO VOCAL SUPLENTE 21/03/2024 12

20253927640 VAN DE WELDE RICARDO ENRIQUE FABIÁN COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

21/03/2024 12

20289770241 PICCOLI HERNAN MATIAS COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

21/03/2024 12

20237570473 CREMONA CLAUDIO ALEJANDRO PRESIDENTE 11/03/2025 12

20171120536 STEEMAN VICTOR HUGO VICEPRESIDENTE 11/03/2025 12

23299230139 CETTOUR SEBASTIAN EDGARDO SECRETARIO 11/03/2025 12

20318188042 CREMONA DAMIAN CLAUS PROSECRETARIO 11/03/2025 12
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20115416317 STEEMAN RODOLFO ELÍAS TESORERO 11/03/2025 12

20127740179 BINAGHI HUMBERTO EDGARDO LUIS PROTESORERO 11/03/2025 12

20103975078 ROSA ULIANA JUAN CARLOS VOCAL TITULAR 11/03/2025 12

20345856170 Marega Cristian Fabricio VOCAL TITULAR 11/03/2025 12

23263780469 FURLAN MARIANO ARIEL VOCAL TITULAR 11/03/2025 12

20214218853 VAN DE VELDE LUIS ALBERTO VOCAL SUPLENTE 11/03/2025 12

20289770241 PICCOLI HERNAN MATIAS VOCAL SUPLENTE 11/03/2025 12

20253927640 VAN DE WELDE RICARDO ENRIQUE FABIÁN COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

11/03/2025 12

20268825410 ZANIER FERNANDO DARIO COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

11/03/2025 12
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